1

1

1

1

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B.\Rlt\ no C .\R ' . .\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇAO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
O Requerimento

1 5 MAi 2023 X Indicação Nº. 383/2023
O Moção

Ass.: ~
Autor: Vereador JAIRO GEHM - (PRTB)

Senhor Presidente:

1 Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
em Plenário, seja encaminhado expediente AO EXMO. PREFEITO MUNICIPAL, E AO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS DO MUNICÍPIO DE
BARRA DO GARÇAS, solicitando a refonna geral da Quadra Poliesportiva do bairro BNH.
uhla vez que, hoje encontra-se com sérios problemas em sua estrutura.

JUSTIFICATIVA: Essa reivind icação é uma solicitação c lamante da
comunidade, ou seja, das crianças. adultos e de todos os moradores da região, que utilizam
aque le espaço para prática de suas atividades esportivas.

n a io de 2023.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT. em 15 de

Primeiro Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
Dia ~ ~ I o 5 L J ?J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT CEP: 78600-023
camara@ barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@ba,rradogarcas.mt.Jeg.br